Проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 00.00.0000                                                                                                 № 00
г. Ханты-Мансийск

О признании утратившими силу отдельных постановлений
администрации Ханты - Мансийского района

В целях приведения муниципальных правовых актов Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 32 Устава Ханты-Мансийского района:
1. Признать утратившими силу постановления администрации
Ханты-Мансийского района:
от 05.12.2016 № 420 «Об утверждении Положения об отделе опеки и
попечительства администрации Ханты-Мансийского района»;
от 21.09.2018 № 262 «О внесении изменений в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 05.12.2016 № 420 «Об утверждении Положения об отделе опеки и попечительства администрации Ханты-Мансийского района»;
[bookmark: _GoBack]от 12.11.2019 № 304 «О внесении изменений в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 05 декабря 2016 года № 420 «Об утверждении Положения об отделе опеки и попечительства администрации Ханты-Мансийского района»;
от 16.01.2018 № 15 «Об утверждении Регламента органа опеки и попечительства о выдаче разрешения, даче согласия на заключение трудового договора с несовершеннолетним»;
от 27.02.2018 № 80 «Об утверждении порядка контроля за деятельностью организаций по осуществлению переданного полномочия органа опеки и попечительства»;
от 19.12.2018 № 363 «О передаче отдельного полномочия органа опеки и попечительства по подбору и подготовке граждан, выразивших желание стать опекунами или попечителями несовершеннолетних граждан либо принять детей, оставшихся без попечения родителей, в семью на воспитание в иных установленных семейным законодательством Российской Федерации формах»;
от 24.08.2022 № 302 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам на возмещение затрат на предоставление услуг по подготовке лиц, желающих принять на воспитание в свою семью ребенка, оставшегося без попечения родителей, на территории Российской Федерации».
2.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.

Глава Ханты-Мансийского района				               К.Р.Минулин